



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ,
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΩΝ & ΕΣΤΙΑΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ
Ταχ. Δ/ση: Ρόδου 181 & Σερήνου
Ταχ. Κώδικας: 104 43 - Σεπόλια
Πληροφορίες: Μ. ΠΛΑΤΑΝΙΑ
Τηλ.: 210 5102409-410
E-mail: a.theodoropoulou@dbda.gr

ΑΘΗΝΑ, 14.03.2025

ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΣΤΕΓΩΝ,
ΜΟΝΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΩΜΑΤΩΝ ΤΩΝ ΠΑΙΔΙΚΩΝ,
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ
ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟΥ
ΑΘΗΝΩΝ, ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΕΤΟΥΣ 2025

ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
[Για συμπλήρωση από τον οικονομικό φορέα]

Ο υπογράφων _____

ως νόμιμος εκπρόσωπος της εταιρείας _____

Αφού έλαβα γνώση των όρων της Συγγραφής Υποχρεώσεων, της Τεχνικής Έκθεσης - Τεχνικών Προδιαγραφών και του Ενδεικτικού Προϋπολογισμού της μελέτης της Υπηρεσίας, τους οποίους αποδέχομαι ρητά και ανεπιφύλακτα, προσφέρω για την εκτέλεση των τμηματικών υπηρεσιών συντήρησης και επισκευής στεγών, μονώσεων και δωματίων των Παιδικών, Βρεφονηπιακών Σταθμών και λοιπών κτιρίων του Δημοτικού Βρεφοκομείου Αθηνών, προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025, το παρακάτω ενιαίο ποσοστό έκπτωσης.

Στο προσφερόμενο από τον ανάδοχο **ενιαίο ποσοστό έκπτωσης** θα περιλαμβάνονται οι κρατήσεις: α) Φόρου Εισοδήματος **8%** για παροχή υπηρεσιών και 4% για προμήθεια υλικών, β) υπέρ της Ενιαίας Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων **0,1%** (άρθρο 350 του Ν. 4412/2016 όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 7 του Ν. 4912/2022 και ισχύει) καθώς και κάθε άλλη νόμιμη κράτηση που τυχόν επιβάλλεται από τον Νόμο, βαρύνουν τον Ανάδοχο.

Ο Φ.Π.Α. που αναλογεί, καταβάλλεται από το Δ.Β.Α. στον Ανάδοχο με την εξόφληση του εκδοθέντος υπ' αυτού τιμολογίου και υποχρεούται, (ο Ανάδοχος), να τον αποδώσει σύμφωνα με το νόμο.

Τα παραπάνω έξοδα θα περιληφθούν στο προσφερόμενο από τον ανάδοχο ενιαίο ποσοστό έκπτωσης επί τοις εκατό (%), στο οποίο θα περιλαμβάνεται και κάθε άλλο έξοδο που θα προκύπτει κατά την εκτέλεση των υπηρεσιών καμία αμφισβήτηση δεν είναι δυνατό να προκύψει ή ενδεχόμενη απαίτηση από τον ανάδοχο, για επιπλέον καταβολή αποζημίωσης σ' αυτόν για τις παραπάνω δαπάνες.

ΠΙΝΑΚΑΣ 1: Φ30 Δ15 6262.020 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΤΕΓΩΝ,ΜΟΝΩΣΕΩΝ, ΔΩΜΑΤΩΝ				ΕΝΙΑΙΟ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΟ ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ
A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ CPV 45261900-3	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	
1	Αποξήλωση υφιστάμενης στεγάνωσης, απομάκρυνση προϊόντων καθαιρέσεων, καθαρισμός υποστρώματος και προετοιμασία για στεγάνωση	m ²	6,50	
2	Διαμόρφωση ρύσεων με περλιτομπετό	m ²	22,00	
3	Τοποθέτηση ταρατσομόλυβων (για υδρορρόφη κατακόρυφη)	τεμάχιο	29,00	
4	Τοποθέτηση ταρατσομόλυβων (για υδρορρόφη γωνιακή)	τεμάχιο	29,00	
5	Διαμόρφωση λουκιών	m	8,60	
6	Τοποθέτηση ασφαλικής μεμβράνης (ασφαλτόπανο)	m ²	8,00	
7	Τοποθέτηση ασφαλικής μεμβράνης σε λούκια, στηθαία	m	8,00	
8	Τοποθέτηση πολυουρεθανικής μεμβράνης χωρίς πλέγμα	m ²	12,30	
9	Τοποθέτηση πολυουρεθανικής μεμβράνης με πλέγμα	m ²	15,30	
10	Επάλειψη πολυουρεθανικής μεμβράνης με τελική επίστρωση-αλειφατική	m ²	18,30	
11	Τοποθέτηση τσιμεντοειδών στεγανωτικών υλικών με οπλισμό	m ²	22,60	
12	Επισκευή κεραμιδιών (επανατοποθέτηση, λάσπωμα, αντικατάσταση)	m ²	9,10	
13	Καθαρισμός κεραμιδιών από μύκητες, μαυρίλες	m ²	5,00	
14	Αποξήλωση επικεραμώσεων	m ²	6,50	
15	Τοποθέτηση στεγανωτικής μεμβράνης στέγης	m ²	6,50	
16	Τοποθέτηση νέων κεραμιδιών	m ²	16,20	
17	Τοποθέτηση νέων ζευκτών-δοκών ξύλινων	m ²	55,00	
18	Τοποθέτηση νέων τεγίδων	m ²	55,00	
19	Τοποθέτηση πάνελ πολυουρεθάνης	m ²	25,00	
20	Λοιπές εργασίες επισκευών στεγών, δωματίων	Εργατοώρα	15,00	
ΠΙΝΑΚΑΣ 2: Φ30 Δ15 6661.023 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΕΓΑΣΗΣ				
A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΩΝ CPV 44112110-2	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΔΑΠΑΝΗ ΥΛΙΚΩΝ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	
1	Γαλλικό κεραμίδι κόκκινο	m ²	14,30	
2	Ρωμαϊκό κεραμίδι κόκκινο	m ²	14,30	
3	Κορφιάτης κόκκινος	τεμάχιο	1,35	
4	Κορυφή	τεμάχιο	19,80	
5	Πάνελ οροφής πολυουρεθάνης 50mm	m ²	20,00	
6	Χτένι πρόσοψης πάνελ (για πάνελ πάχους 50mm)	m	11,20	
7	Κορφιάς πάνελ	m	10,00	
8	Πλαινή καλύπτρα για πάνελ οροφής (σόκορο)	m	8,00	
9	Ξυλεία Πριστή Εμβαπτισμένη για τεγίδες, επιτεγίδες	m ²	45,00	
10	Ξυλεία Πριστή Δοκός Ελάτης Εμβαπτισμένη για ζευκτά-δοκούς	m ²	45,00	
11	Ξυλεία για σανίδωμα στέγης με τάβλες πάχους 2,5 cm	m ²	45,00	
ΠΙΝΑΚΑΣ 3: Φ30 Δ15 6661.017 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΟΝΩΤΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ				
A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΩΝ CPV 39812500-2	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΔΑΠΑΝΗ ΥΛΙΚΩΝ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	
1	Ασφαλτικό αστάρι	lt	3,00	
2	Ελαστομερής στεγανωτική ασφαλική μεμβράνη (ασφαλτόπανο), (SBS) 4,50Kg/m ² (-20oC) με ψηφίδα	m ²	6,50	
3	Ταρατσομόλυβο (για υδρορρόφη γωνιακή)	τεμάχιο	25,00	
4	Ταρατσομόλυβο(για υδρορρόφη κατακόρυφη)	τεμάχιο	25,00	

Φ30 Δ15 6262.020 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΤΕΓΩΝ,ΜΟΝΩΣΕΩΝ, ΔΩΜΑΤΩΝ				
A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΔΑΠΑΝΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΦΠΑ 24%	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
1.	Συντήρηση και επισκευή στεγών, μονώσεων, δωματίων	16.120,00	3.868,80	19.988,80
ΣΥΝΟΛΟ:		16.120,00*	3.868,80	19.988,80

Φ30 Δ15 6661.023 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΕΓΑΣΗΣ				
Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΩΝ	ΔΑΠΑΝΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΦΠΑ 24%	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
1.	Προμήθεια υλικών επιστέγασης	8.000,00	1.920,00	9.920,00
ΣΥΝΟΛΟ:		8.000,00*	1.920,00	9.920,00

Φ30 Δ15 6661.017 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΟΝΩΤΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ				
Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΩΝ	ΔΑΠΑΝΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΦΠΑ 24%	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
1.	Προμήθεια μονωτικών υλικών	5.640,00	1.353,60	6.993,60
ΣΥΝΟΛΟ:		5.640,00*	1.353,60	6.993,60

*Το ποσό των **#19.988,80#€** για τη συντήρηση και επισκευή στεγών, μονώσεων, δωματίων, το ποσό των **#9.920,00#€** για την προμήθεια υλικών επιστέγασης και το ποσό των **#6.993,60#€** για την προμήθεια μονωτικών υλικών δεν υπόκειται σε έκπτωση και θα παραμείνουν σταθερά καθ' όλη τη διάρκεια της σύμβασης.

ΑΘΗΝΑ ____/____/2025
Ο ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ

ΥΠΟΓΡΑΦΗ - ΣΦΡΑΓΙΔΑ